
UCHWAŁA NR XXXVII/322/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2022 r. 

w sprawie utworzenia Stowarzyszenia „SUBREGION BRZESKI” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i poz. 583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się wolę utworzenia wspólnie z jednostkami samorządu terytorialnego z terenu powiatu 
brzeskiego Stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego pod nazwą „SUBREGION BRZESKI”, 
zwanego dalej Stowarzyszeniem oraz przystąpienie Gminy Grodków do Stowarzyszenia. 

2. Stowarzyszenie, o którym mowa w ust. 1, utworzą następujące jednostki samorządu terytorialnego: 

1) Gmina Brzeg; 

2) Gmina Grodków; 

3) Gmina Lubsza; 

4) Gmina Olszanka; 

5) Gmina Skarbimierz; 

6) Powiat Brzeski. 

§ 2. 1. Głównym celem Stowarzyszenia będzie wspieranie i rozwijanie idei samorządu terytorialnego, 
wzmacnianie rozwoju społeczno-gospodarczego, jednostek samorządu terytorialnego tworzących 
Stowarzyszenie oraz współpraca gmin i powiatu w tym zakresie, a w szczególności w zakresie koordynacji 
i realizacji Strategii Rozwoju Subregionu Brzeskiego na lata 2021-2030. 

2. Organizację, zadania, tryb pracy oraz władze Stowarzyszenia określi jego statut. 

3. Składki członkowskie, wynikające z przynależności Gminy Grodków do Stowarzyszenia opłacane będą 
z budżetu Gminy Grodków. 

§ 3. Na przedstawiciela Gminy Grodków w zebraniu założycielskim, walnym zebraniu członków oraz 
w pracach ustawowych organów Stowarzyszenia wyznacza się Burmistrza Grodkowa lub upoważnionego przez 
niego Zastępcę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

 

Id: 94B9BA29-ADAC-44BC-9BBF-0B9F0D78C49E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-04-28T11:58:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




